ככל שעובר הזמן, הסיכוי שההתנצלות תיתפס ככנה ואמתית פוחת, ו'התשלום' שמדינת ישראל תשלם על כך, הולך ועולה.

לקריאה נוספת

בכר, גדעון. "ישראל-ירדן: ניתוח של יחסים אסטרטגיים עם מדינה שכנה", *רוח מזרחית* 5, 2007, ע"ע 43-47

שמיר שמעון. *עלייתו ושקיעתו של השלום החם עם ירדן: המדינאות הישראלית בימי חוסיין*. בני ברק: הוצאת הקיבוץ המאוחד, סדרת קו אדום, תשע"ב, 2012

Haddad, William H., and Hardy, Mary M. "Jordan's Alliance with Israel and its Effects on Jordanian-Arab Relations." *Israel Affairs* 9(3), 2003, pp. 31-48

Giordano, Meredith, Giordano, Mark, and Wolf, Aaron. "The geography of water conflict and cooperation: internal pressures and international manifestations."